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OR-ZU-II.0003.2.8.2017 Lublin, 24 października 2017 r.

Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając  na  zapytania  Pana  Radnego  zgłoszone  na  sesji   w dniu   12
października 2017 r. wyjaśniam co następuje: 

1. Pytanie  dotyczące  wniosków  o  wydanie  warunkow  zabudowy  lub
pozwoleń  na  budowę  myjni  samochodowych  w  Dzielnicy  Wrotków  
i Kośminek. 

Na  podstawie  prowadzonych  rejestrów,  do  Wydziału  Architektury  i  Budownictwa  
w roku 2017 r. nie wpłynęły  wnioski w sprawie ustalania warunków zabudowy lub
pozwoleń na budowę dla myjni w rejonach dzielnic Kośminek i Wrotków. 

2. Pytanie dotyczące powstania krematorium w Dzielnicy Głusk.

W  Wydziale  Architektury  i  Budownictwa   prowadzone  jest  obecnie  wznowione
postępowanie  administracyjne  znak:  AB-LA-I.6730.377.2013  dotyczące  ustalenia
warunków  zabudowy  dla  inwestycji  polegającej  na  budowie  budynku  biurowo  –
mieszkalnego,  budynku gospodarczego z  salą  ekspozycyjną,  budynku usługowego
(spopielarnia  z  salą  pożegnań  oraz  częścią  administracyjno  –  biurową)  wraz  ze
zjazdem,  wewnętrznym  układem  komunikacyjnym  oraz  niezbędnymi  urządzeniami
budowlanymi, na działce nr 365 położonej przy ul. Głuskiej 254 w Lublinie. Z uwagi na
stopień  skomplikowania  sprawy  nie  ma  możliwości  określenia  przewidywalnego
terminu wydania decyzji. Należy zatem uznać, że sprawa jest w  toku. Ze względu na
powyższe, do czasu zakończenia wznowionego postępowania, postanowieniem z dnia
17  czerwca  2016  r.  zostało  zawieszone  postępowanie  w  sprawie  pozwolenia  na
budowę  I  etapu  inwestycji  polegającego  na  budowie  budynku  usługowego
(spopielarnia z salą pożegnań oraz częścią administracyjno-biurową) na ww. działce. 
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3. Pytanie dotyczące budynku mieszkalnego na skrzyżowaniu ul. Domeyki  
i Diamentowej.

Decyzją z dnia 10.10.2008 r. udzielono LOGO-LIFT s.c Stanisław Goś pozwolenia na
budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze na działkach
nr ew. 26/6, 27/6, 28/6, 49/8, 50 przy ul. Domeyki. W dniu 31.12.2008 r. pozwolenie
zostało przeniesione na osobę fizyczną. Nie jest mi znany stan zaawansowania oraz
stan prawny budowy.

4. Pytanie  dotyczące  zagospodarowania  terenu  przed  przychodnią  na
Zemborzycach.

Na podstawie rejestrów Wydziału Architektury i Budownictwa w ostatnich latach nie
odnotowano wniosków dotyczących nieruchomości przy ul. Krężnickiej 125a, na której
zlokalizowana jest przychodnia.   

Zastępca Prezydenta

/-/ Artur Szymczyk
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